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Od 30 maja obchodzimy w naszej szkole „Tydzień Wolności”. W ten sposób chcemy uczcić
 25 rocznicę pierwszych wolnych wyborów w Polsce.  W piątek 30 maja uczniowie wysłuchali
audycji pt. „Polska droga do wolności” wprowadzającej w atmosferę tamtych wydarzeń.  W
poniedziałek 2 czerwca rozegrano na Hali Sportowej Turniej piłkarski między klasami o
Puchar Wolności.
Uczniowie przygotowali także piękne plakaty pod hasłem „Niech żyje wolność”.
We wtorek 3 czerwca zespoły reprezentujące klasy w naszej szkole oraz reprezentanci klas
ze szkoły w Samogoszczy zmierzyli  się z testem w konkursie „Pierwsze lata po upadku
komunizmu w Polsce”.  Uczestnicy świetnie sobie poradzili  z  pytaniami,  które dotyczyły
materiału licealnego z historii. W środę 4 czerwca wyruszyliśmy na Marsz Wolności. Na
transparentach  wypisaliśmy  hasła  wolnościowe  i  hasła  przypominające  mieszkańcom
Maciejowic o tej rocznicy. Tworzyliśmy patriotyczny biało czerwony pochód. Przed Ratuszem
zostało  wykonane  wspólne  pamiątkowe  zdjęcie  wszystkich  uczniów  z  p.  Sylwestrem
Dymińskim Wójtem Gminy. W czwartek uczniowie zmierzyli się w konkursie recytatorskim
„Wolność  w  poezji”,  a  w  piątek  w  konkursie  wokalnym  „Piosenka  o  wolności”.  W
poniedziałek miało miejsce podsumowanie całego Tygodnia Wolności. Gościliśmy Posła na
Sejm RP p. Mariana Piłkę i Wójta Gminy Maciejowice
p. Sylwestra Dymińskiego. Zaczęliśmy od części artystycznej pt. "Czy warto było..?", gdzie
przypomnieliśmy wszystkim,  że Polakom nie zawsze była dana wolność oraz możliwość
swobodnego działania
i podejmowania decyzji. Tym bardziej powinny być dla nas cenne. W drugiej części apelu
rozdaliśmy nagrody laureatom wszystkich konkursów. W części trzeciej Poseł p. Marian
Piłka  przedstawił  zebranym swoje  wspomnienia  z  okresu pierwszych wolnych wyborów
parlamentarnych. Dziękujemy gościom za przybycie do naszej szkoły.



 











/* Style Definitions */
table.MsoNormalTable
{mso-style-name:Standardowy;
mso-tstyle-rowband-size:0;
mso-tstyle-colband-size:0;
mso-style-noshow:yes;
mso-style-parent:””;
mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;
mso-para-margin:0cm;
mso-para-margin-bottom:.0001pt;
mso-pagination:widow-orphan;
font-size:10.0pt;
font-family:”Times New Roman”;



mso-ansi-language:#0400;
mso-fareast-language:#0400;
mso-bidi-language:#0400;}


